

Conarma Ejendomme A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 32 29 52 23

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2019

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	10
Balance pr. 31. maj 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conarma Ejendomme A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 32 29 52 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Torben Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed efter bestyrelsens skøn anset beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 377.622, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.288.423.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.748.762	1.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.144.952)</u>	<u>(1.081)</u>
Resultat før finansielle poster		603.810	401
Finansielle indtægter	1	39.984	39
Finansielle omkostninger	2	<u>(159.665)</u>	<u>(147)</u>
Resultat før skat		484.129	293
Skat af årets resultat	3	<u>(106.507)</u>	<u>(64)</u>
Årets resultat		<u>377.622</u>	<u>229</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>377.622</u>	<u>229</u>
		<u>377.622</u>	<u>229</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.672.849	16.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.252</u>	<u>23</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.676.101</u>	<u>16.821</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.676.101</u>	<u>16.821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	178
Andre tilgodehavender		2.011.790	1.972
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.308</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender		<u>2.064.098</u>	<u>2.230</u>
Likvide beholdninger		<u>3.425.904</u>	<u>1.461</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.490.002</u>	<u>3.691</u>
Aktiver i alt		<u>21.166.103</u>	<u>20.512</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		12.788.423	12.411
Egenkapital		13.288.423	12.911
Hensættelse til udskudt skat	5	281.964	284
Hensatte forpligtelser i alt		281.964	284
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.122.619	5.945
Deposita		923.133	923
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.045.752	6.868
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.246	177
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.790	27
Anden gæld		242.928	203
Periodeafgrænsningsposter		0	42
Kortfristede gældsforpligtelser		549.964	449
Gældsforpligtelser i alt		7.595.716	7.317
Passiver i alt		21.166.103	20.512
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	500.000	12.410.801	12.910.801
Årets resultat	0	377.622	377.622
Egenkapital 31. maj 2019	500.000	12.788.423	13.288.423

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.984	39
	39.984	39
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	150.685	147
Andre finansielle omkostninger	8.980	0
	159.665	147
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.790	27
Årets udskudte skat	(2.283)	37
	106.507	64
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juni 2018	31.382.170	39.020
Kostpris 31. maj 2019	31.382.170	39.020
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	14.583.879	16.258
Årets afskrivninger	1.125.442	19.510
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	15.709.321	35.768
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	15.672.849	3.252

Noter til årsrapporten

	2019	2018		
	kr.	t.kr.		
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2018	284.247	247		
Hensat i året	0	37		
Anvendt i året	(2.283)	0		
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2019	281.964	284		
Materielle anlægsaktiver	281.964	284		
	281.964	284		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juni 2018	31. maj 2019	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.945	6.122.619	0	0
Deposita	923	923.133	0	0
	6.868	7.045.752	0	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.